ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 10Y 12017

Gabinete do Vereador, 26 de outubro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

- 	Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Efetuar consertos na Iluminação Pública na Rua Campos Neto, em
frente à casa de n 0 151. Depois efetuar conserto na iluminação no loteamento novo
também, logo após a Rua Pará, uma rua do loteamento novo que ainda não recebeu
nome. OBS: Fica entre as ruas Pará e figueiras, sendo os dois primeiros postes.

Logo em seguida no Sitio Mariana, na rua principal, são os dois últimos
postes.

V(deçv
Valdeci Aves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"